
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 481786/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Katolická teologická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jana Kalousková
Datum narození: 15.08.1993
Identifikační číslo studenta: 33314947

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Obecná teorie a dějiny umění a kultury
Studijní obor: Dějiny křesťanského umění - mgr.
Identifikační číslo studia: 481786

Název práce: Keramická plastika v pražské meziválečné architektuře
Pracoviště práce: Ústav dějin křesťanského umění
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Vladimír Czumalo, CSc.
Oponent(i): PhDr. Jan Schöttner, Ph.D.

Datum obhajoby : 05.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce: Keramická plastika v pražské

meziválečné architektuře - studentka vysvětlila volbu tématu,
rozdělení práce, postup při zpracování práce (velmi důležitý terénní
výzkum), pojem národního stylu. Studentka pohovořila o torzálnosti
literatury a technických údajů o příkladech keramické plastiky.
Dr. Czumalo přečetl svůj posudek - zmínil kvalitní stránky práce,
upozornil na torzálnost některých částí práce a fakt, že tato práce je
základem pro další odborný výzkum
Dr. Šmied přečetl posudek oponenta - popsal obsah kapitol práce a
zhodnotil je, upozornil na nedostatky ve struktuře katalogu a
nedostatečné zařazení plastik mezi soudobou uměleckou produkci,
atd.

Studentka se vyjádřila ke zmíněným výtkám - nedostatků katalogu si
je studentka vědoma, umístění děl však často nedovoluje získání
všech dat, které by pro katalogová hesla bylo potřeba. Nedostatků v
číslech katalogu si je studentka vědoma. 

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: Mgr. Miroslav Šmied, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Vladimír Czumalo, CSc. (přítomen) ............................

 PhDr. Ing. Marie Opatrná, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Jan Schöttner, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Jana Kalousková

http://www.tcpdf.org

